[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 21 октября 2019 г.                                                                № 88

О внесении изменений в постановление МО «Новотузуклейский сельсовет»  от 15.04.2014 №51 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)»

 В связи с ротацией кадров внести в постановление МО «Новотузуклейский сельсовет»  от 15.04.2014 №51 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:
1. Пункт 2 постановления читать в новой редакции:
« 2. Определить следующий персональный состав Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей):
	 Председатель комиссии
	Богданова Вера Борисовна
	Глава администрации

	Члены комиссии
	Манцурова Светлана Борисовна
	Начальник финансового отдела -главный бухгалтер

	Рудикова Светлана Ивановна
	Зав сектором администрации

	Егорова Надежда Геннадьевна
	 Депутат Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»

	Юрина Екатерина Александровна
	Нач. отдела контрактной службы МКУ «Дирекции по реализации целевых программ»

           2. Постановление обнародовать на информационном стенде Администрации «Новотузуклейский  сельсовет»   и в сети Интернет.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу  после официального опубликования    (обнародования).

Глава МО
«Новотузуклейский  сельсовет»                             В.Б.Богданова